
円

円

指名人番号 等級 備　考

1

2

3 落札

4

5 辞退

　落札者を表示するため、備考欄に落札の旨を記載すること。

予定価格

調査基準価格

指名業者選定年月日

履行場所

令和4年11月1日

積載自動車売却

番　　　 号

業　務　名

概　　 要 使用しなくなった消防団の積載自動車を、入札により売却する。

入札年月日

第　２　回

履行期間

中津川市消防本部（中津川市かやの木町1-10）

～

令和4年11月25日 入札場所

令和4年12月31日契約締結日

中津川市役所4階大会議室

㈱ホンダプリモ中津川

㈱オートライフヨシムラ

業　　　　　者　　　　　名 第　１　回

㈲成木自動車

㈲棟トレディング

㈲福嶋陸送

342,000

180,000

401,000

210,000

選定理由

中津川市入札参加資格者名簿「運搬機器類」の「普通自動車」に登録の市内事業者のう
ち、事前調査により購入希望の意思を示した5事業者を選定した。

(単位：円）

　入 札 結 果 公 表 一 覧 表

所管課名

公表年月日 令和4年12月1日

消防総務課


